
 

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7

tel. +48 /68/456 52 00, 320 20 37
fax +48 /68/456 52  96

www.lubuskie.pl

DA.III.2721.2.17.2020              Zielona Góra, dnia 21 sierpnia 2020 r. 
 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby 
Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w 2020 roku”. 

 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, co następuje.  
 
1) W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta zarejestrowana 

pod nr 6, złożona przez:  
 

INTERMEDIA 

ul. Spółdzielcza 17 

09-407 Płock 

 

Cena ogółem brutto:  16 799,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100). 

 
Kryterium Cena (C): 60,00 pkt.    
Kryterium Termin dostawy (D): 40,00 pkt  
Łączna liczba punktów przyznanych Wykonawcy: 100,00 pkt. 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Wykonawca i jego oferta spełniają wymogi formalne. Oferta przedstawia najkorzystniejszy 
bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, w rozumieniu przepisów art. 91 
ustawy Prawo zamówień publicznych. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie ww. przedmiotu zamówienia.  

 



 
2) Wykaz obejmujący Wykonawców biorących udział w postępowaniu oraz przyznaną punktację 

przedstawia poniższa tabela.  
 

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

 
Cena ogółem 

brutto zł 
- 60% 

 
Kryterium:  

„Termin dostawy”  
- 40% 

 
Łącza ilość 

przyznanych 
punktów 

 
1. 

PPHU „LIR” Elżbieta Zajet 
BIURO REKLAMY 
82-300 Elbląg, ul. Grunwaldzka 2 

 
20 200,00 zł 

49,90 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
89,90 pkt 

 
2. 
 

GIFT DESIGN Mariusz Jastrzębski 
30-701 Kraków 
ul. Zabłocie 39/207 

 
20 989,20 zł 

48,02 pkt 

 
19 dni roboczych  

40,00 pkt 

 
88,02 pkt 

 
3. 

Mikodruk Computer s.c. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
62-800 Kalisz, ul. Ptolemeusza 23 

 
23 709,48 zł 

42,51 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
 

82,51 pkt 

 
4. 

AGENCJA REKLAMOWA CIEŚLIK 
„STUDIO L” Sp. J. 
31-708 Kraków, ul. Kisielewskiego 28 

 
26 149,80 zł 

38,54 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
78,54 pkt 

 
5. 

Agencja Reklamy Eureka Plus 
B. Fedorowicz R. Fedorowicz 
35-030 Rzeszów, ul. 3 Maja 11/10 

 
22 999,00 zł 

43,83 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
83,83 pkt 

 
6. 

INTERMEDIA 
09-407 Płock 
ul. Spółdzielcza 17 

 
16 799,00 zł 

60,00 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
7. 

PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 
02-677 Warszawa 
ul. Cybernetyki 19b  

 
27 035,40 zł 

37,28 pkt  

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
77,28 pkt 

8. 
STUDIO MRÓWKA 
Joanna Foryś-Maziak 
30-328 Kraków, ul. Czechosłowacka 7 

 
22 850,94 zł 

44,11 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
84,11 pkt 

9. 
Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 
30-698 Kraków 
ul. Myślenicka 186 

 
18 488,86 zł 

54,52 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
94,52 pkt 

10. 
AMC GROUP Łukasz Wydra 
31-464 Kraków 
ul. Widna 29 

 
18 463,04 zł 

54,59 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
94,59 pkt 

11. 
ETCONCEPT s.c. 
65-191 Zielona Góra 
ul. Wazów 48/4 

 
23 594,00 zł 

42,72 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
82,72 pkt 

12. 
Pracownia Reklamy AD Halina Zaleńska 
30-718 Kraków 
ul. Myśliwska 68 

 
28 117,40 zł 

35,85 pkt 

 
20 dni roboczych 

40,00 pkt 

 
75,85 pkt 

 

 
 
 
 
 



3) Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie. 

Zgodnie z art. 180 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w niniejszym postępowaniu 
przysługuje odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołanie wnosi się zgodnie z art. 182 ust. 1 pkt 2 
cytowanej ustawy. 


